

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

XALISCO	, NAY., A	02 de septiemb	re del 2019
Q.F.B. Daniel Aceves Rodríguez	81		
Director Académico	No. D	E EMPLEADO	ADM-171
Academia		_	
Universidad Tecnológica de la Sierra	CLAVI	E PRESUPUESTAL	37501
	Q.F.B. Daniel Aceves Rodríguez Director Académico Academia	Director Académico No. D Academia	Q.F.B. Daniel Aceves Rodríguez Director Académico Academia No. DE EMPLEADO

Declaro bajo protesta de decir verdad, que la relación de gastos que presento, se refiere a alimentos en la comisión efectuada los días del 29 al 30 de agosto del 2019, para organización y distribución de Graduación, generación 2017-2019.

GASTOS NO COMPROBADOS

CLAVE	CONCEPTO	MONTO	MOTIVO	
37501	Alimentos	\$240.00	Alimentos en la comisión a la Universidad UTS, organización y distribución de graduación Generació 2017-2019.	
4	y production of the second of			
HOOLIE ME SANARA			*	
1000 1000				
		-		

TOTAL

\$240.00

FIRMA DEL RESPONSABLE

Q.F.B. Daniel Aceves Rodríguez Director Académico PRESIDENTE DEL COMISARIADO
DE BIENES COMUNALES
C.I. MESA DEL NAYAR
MPIO. DE EL NAYAR, NAY.
18-009-2-0006-1